
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:

EM MONITORIA EAD. 

ORDEM CADIDATO(A)

1ª 

2ª 

3ª 

4ª 

5ª 

6ª 

7ª 

8ª 

9ª 

10ª 
 

 

Os(as) candidatos(as) com status 

email  para realização da 2ª Etapa 

 

RESULTADO 1ª ETAPA  

 

EDITAL 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:

CADIDATO(A) STATUS

094******60 INSCRITO(A)

125*******66 INSCRITO(A)

108*******51 INSCRITO(A)

049*******69 INSCRITO(A)

073*******96 INSCRITO(A)

714*******14 INSCRITO(A)

711*******02 INSCRITO(A)

137*******86 INSCRITO(A)

114*******85 INSCRITO(A)

105*******44 INSCRITO(A)

com status INSCRITO(A) devem aguardar 

para realização da 2ª Etapa , conforme item 5.3 e cronogra

Recife,  21

EDITAL EST.  024/2022 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: VAGA ESTÁGIO 

STATUS 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

devem aguardar contato telefônico e 

item 5.3 e cronograma.  

 

21  de fevereiro de 2022 


